
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.02.2024 № 21
 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое 
обеспечение затрат МУП «Пассажиравтотранс», выполняющему пассажирские 

перевозки по городским маршрутам в соответствии с утвержденной 
Программой пассажирских перевозок 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 7 марта 2024 года № 6 (273) 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города 
Дудинки в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение 

затрат МУП «Пассажиравтотранс», выполняющему пассажирские перевозки по 
городским маршрутам в соответствии с утвержденной Программой пассажирских 
перевозок, утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 
17.12.2021 № 86 (в редакции постановления Администрации города Дудинки от 
10.06.2022 № 58, от 30.11.2022 № 108) (далее – Порядок), следующие изменения:  

1.1. Пункт 2.3 раздела 2 дополнить абзацем 11 следующего содержания: 
«– план мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии, 

согласно Приложению № 6 к настоящему постановлению.». 
1.2. Дополнить постановление приложением № 6 согласно приложению 

к настоящему постановлению. 
1.3. Приложение № 4 к Порядку «Заявка на перечисление средств субсидии 

на _____ 20__г.», считать приложением № 5. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.  
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов



Приложение  
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 29.02.2024 № 21 

 
 

План мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии  Коды 
на 20__ год Год   

  ИНН   
  КПП   
  по Сводному реестру   

Наименование получателя субсидии _________________________________________________ номер лицевого счета   
Наименование главного  
распорядителя бюджетных средств 

 
_________________________________________________

по Сводному реестру 
  

Наименование структурного элемента 
государственной программы 

 
_________________________________________________

по БК 
  

Наименование субсидии _________________________________________________ по БК   
Вид документа  

 
_________________________________________________

(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «...»)   
  

 
Единица 
измерения Наименование результата 

предоставления субсидии, контрольной 
точки 

Код результата 
предоставления 

субсидии, 
контрольной точки 

Тип результата 
предоставления 

субсидии, 
контрольной точки6

наимено-
вание 

код по 
ОКЕИ

Плановое значение 
результата 

предоставления 
субсидии, 

контрольной точки 

Плановый срок 
достижения результата 

предоставления 
субсидии, контрольной 

точки на текущий 
финансовый год 

1 2 3 4 5 6 7 
Результат предоставления субсидии 1:       
Контрольная точка 1.1:       
…        
Результат предоставления субсидии 1:       
…        



 

Результат предоставления субсидии 2:       
Контрольная точка 2.1:       
…        
Результат предоставления субсидии 2:       
…         
 

Руководитель (уполномоченное лицо) 
получателя субсидии 

 ________________________
(должность) 

____________________
(подпись) 

___________________
(расшифровка подписи) 

Исполнитель 
«___» ________ 20___ г.

  _______________________
(должность) 

____________________
(фамилия, инициалы) 

___________________
(телефон) 

Руководитель 
(уполномоченное 
лицо) главного 
распорядителя 
бюджетных средств 

________________________ 
(наименование главного 

распорядителя бюджетных 
средств) 

________________________
(должность) 

____________________
(подпись) 

___________________ 
(расшифровка подписи) 

 


